
FELLENDÜLÉS
A Nyíregyházi Misszió magazinja - 2. szám

Folytatódik a szellemi fellendülés! - Csodás beszámolók

Nézd meg, milyen jó dolgok történtek a
Nyíregyházi Misszióban!
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„Az Isten áldja magukat!”
Ilyen és ehhez hasonló visszajelzéseket kaptak a Nyíregyházi Dianetika Központban a
Mikulás Ünnepség lelkes szervezői. A szombati (december 2.) rendezvényen díjmentesen
vehetett részt mindenki. Az eseményen teltház volt 500 résztvevővel, így a Mikulás
számolatlanul adta át a csomagokat a gyermekeknek.

A rendezvényre nemcsak Nyíregyházáról, hanem 80 kilométerről is érkeztek résztvevők. Az
eseményen számos program várta a gyerekeket, többek között Mikulás-fotózás, arcfestés,
csillámtetoválás, rénszarvas és angyalkafestés. A gyerekek izgatottan díszítették a
mézeskalácsokat cukorgyöngyökkel, készítették a karácsonyfa-figurákat vagy termésekből
képeket ragasztottak. A hangulat még varázslatosabbá vált a vidám karácsonyi zenéknek
köszönhetően.
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Megint bebizonyosodott, hogy milyen hálás a
gyerekeknek örömöt szerezni, hiszen ők maguk
is meglepték a Mikulást a saját kreativitásukkal.
Sok gyermek rajzolt szép karácsonyi képeket,
verset mondott vagy énekelt a Mikulásnak. A
Mikulás nagyon boldog volt, hogy láthatta a
gyerekek tehetségét, elkötelezettségét, és
dicsérte őket a művészi alkotásaikért.

A gyerekek arcáról egész délután nem hervadt
le a mosoly. Az egyik kisfiú hitetlenkedve
kérdezte, hogy "Tényleg ez volt az igazi Télapó?
Most az Északi sarkon vagyunk? Hol a
rénszarvas?

Az esemény az igen magas résztvevőszám
ellenére teljesen zökkenőmentesen zajlott,
köszönhetően a Nyíregyházi Dianetika Központ

több mint 20 segítője szervezésének és a résztvevőknek, akik türelmesek, jókedvűek voltak
végig.

“Az Isten áldja meg magukat!” - mondta az egyik boldog és meghatott szülő a búcsúzáskor.
A szervezők megígérték, hogy jövőre visszavárnak mindenkit.
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LRH idézet
“Mit fedeznek az adományaitok?

Tehát az adományaitok egy részét arra
költjük, hogy helyrehozzuk a keletkezett
kárt, hogy tovább menjünk a támadások
ellenére, és hatástalanítsuk a válogatott
rosszfiúk Nyugat elleni akcióit. Ha nem
lennének erről dokumentált bizonyítékaink,
nem merném ezt említeni."

Tehát az adományaitok egy részét arra
fordítjuk, hogy megőrizzük a tárgy
elérhetőségét számotokra és a világ
számára.
Ám adományaitok legnagyobb része ott marad a területeteken. Arra használják, hogy
a képzést, a processzinget és az adatokat hozzáférhetővé tegyék a következő fickó
számára azáltal, hogy először is ott tartják az egyházat, másodszor, hogy értesítik róla
az illetőt, és harmadszor, hogy a lehető legjobban biztosítják azt, hogy a képzés és a
processzing, amit kap, standard és hatékony legyen.
Adományaitok életben és működésben tartják az egyházat, és biztonságban a
környezetet.
Ezt nem könnyű megtenni, amikor újra meg újra lesújtanak ránk.
Apránként, fokról fokra csökkentjük az egyházainkra nehezedő nyomást. A rosszfiúk
apránként, de kétségtelenül és biztosan elveszítik hatalmukat a világban."
Tehát apránként, azokat az adományokat felhasználva, amelyeket a nektek nyújtott
szolgáltatásokra, képzésre és processzingre adtok nekünk, apránként épelméjű
területeket teremtünk.
Adományaitok az emberiség eddigi legnagyobb reménységét támogatják, és azokat az
egyházakat és embereket, akik létfontosságúak e remény túléléséhez és
növekedéséhez.
Adományaitok teszik lehetővé, hogy a munka el legyen végezve.
Köszönöm nektek."

L. Ron Hubbard
THE AUDITOR, A Szcientológia havilapja, 51. szám, 1970

© 2023 SZE XVIII. Misszió. Minden jog fenntartva. Hálás köszönet illeti az L. Ron Hubbard Libraryt, amiért engedélyezte
részletek közlését L. Ron Hubbard szerzői jogokkal védett műveiből.
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Csodás sikerbeszámolók tanfolyamokból

“Rájöttem rengeteg adat van a világban,
és közelebb kerültem a kulcsadataimhoz.
Integritás nagyon fontos, anélkül nincs
élet. Az nem élet, ami nélküle van.
Folyamatosan fejlődni fogok. Rá fogok
jönni, hogyan éljek egyre magasabb
szinten túl és túl.
A 8 dinamikát újra ismételtem. Látóköröm
szélesedett, erősségeim erősödtek.

A felelősség vállalást elméletben nagyon
jól megértettem, gyakorlatban alkalmazni
fogom.

Etika fogalma, etikai kódex, erkölcsi
kódex, jó volt a 15 pontos alap, kialakítom
a sajátomat.
Az O/W (ártó tettek és visszatartások)
önkiírás sokat segített.
A későbbiekben gyakorolni fogom.”

S. P. - Személyes értékek és integritás
tanfolyam.

“Röviden összefoglalva nagyon értékes
adatok birtokába kerültem ezekkel az
adatokkal kapcsolatban.

Azért kezdtem el, mert az utóbbi időben
mindent, amit elvégzek, az sikertelen és
úgymond az idő mindig szétfolyt a kezeim
között.

Ez a tanfolyam segített abban, hogy rá
tudjak nézni, hogy mi az oka annak, hogy
ezek a dolgok megtörténtek velem. Mi a
kezelési módja, és hogy hogyan tudok egy
olyan technológiát alkalmazni amellyel
újra sikeresen kezelem az időt és
hatékonnyá válok a munkában.”

Kiss Zsolt - Hatékony Időgazdálkodás
tanfolyam
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“A Dianetika auditálás során felmerülő
meg nem értések kezelődtek bennem,
kifejezetten azok a részletkérdések,
amelyek gyakorlatiak, és nincsenek benne
a könyvben. Kifejezetten az eljárás
vezetésére, konkrét gyakorlati lefolyásával
kapcsolatos kérdések tisztázódtak
pusztán azáltal, hogy végigmentem
többször a folyamaton. A munkalap
vezetés, az ülés adminisztrációja nekem
mindig kérdéses volt, és most minden
kérdésem megválaszolást nyert a
gyakorlás által.

Továbbá az Alapvető Dianetika eljárás és
a speciális technikák alapos
gyakorlásának köszönhetően
komfortosnak érzem magam a
Dianetikával, a könyvre pedig gyakorlati
szemmel tudok tekinteni, és a könyv egy
jó eszköz lehet innentől kezdve
számomra.
Könnyedséget érzek.” K. Sz. - Hubbard
Dianetika Auditor tanfolyam

“Eddigi életem legjobb könyvének
mondhatom most már ezt a könyvet, amit
elolvastam és kidolgoztam és
tanfolyamként le is zártam. Erre nagyon

büszke is vagyok, mert nagyon nehéz volt
némelyik részén. Egyébként nagyon
élveztem, hogy napról napra a
kétségbeesés, csalódottság, emiatt bánat
amiben sokszor voltam, kezdett mindig
kicsit világosabb lenni, mint mikor a
világitást egy szobában egyre feljebb
kapcsoljuk. Ehhez tudnám hasonlítani.

Ahhoz, hogy az életben működni tudjon
egy ember ténylegesen, ebben a
könyvben lévő adatokat alkalmazni kell,
különben kudarcra van ítélve, ez az én
meglátásom. Kiegyensúlyozottabb
stabilabb lettem, ez már biztos, már nem
csak azt tudom, hogy van fény az alagút
végén, hanem már látok pár részletet is,
hogy valóban miről is szól, ez az élet nevű
játszma. És hogy mit is csinálok én
valójában. Mindenkinek szüksége van
erre a könyvre és arra, ami benne van.
Életeket ment 10000000%. Olvassátok,
alkalmazzátok. Én alkalmazni fogom
minden szavát és jobbá teszem ezt a
bolygót. Csináljátok meg!!!!!” -
Szcientológia - A gondolkodás alapjai
könyv tanfolyam

Sze����t�e� g�a��lálu��!
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Ne mulaszd el felfedezni az Elme, a Szellem és az Élet rejtélyeit!
Amellett, hogy megszerzed az Alapokat és a többi anyagot, tanulj
folyamatosan!
Ha éppen nem vagy tanfolyamon, kezdd el a neked soron következőt!
Ha nem tudod, hogy melyik lenne az, gyere be és megnézzük, melyik
tanfolyam hozná most a legtöbb sikert számodra!

Várunk a tanfolyamteremben!🙂

Korlátozott ideig különleges kedvezmények és
ingyenes ajándékok várnak Rád az Ünnepi időszakban.

Tekintsd meg az ünnepi katalógust online: >> KATTINTS IDE! <<

Ha segítségre van szükséged, keresd Botos Bernadettet a Misszióban, vagy az
elérhetőségei egyikén: 20/515-5269, bernadett@nyiregyhaza.org
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Csodás sikerbeszámolók az auditálásból
"Egyik közösségi platformon figyeltem fel
egy ingyenes, online előadásra, amit
Budai Péter tartott. Aztán jött az
életemben egy nagy törés, mivel tönkre
ment a párkapcsolatom, és az illető
hiányát nem igazán tudtam feldolgozni. Ez
kihatással volt a munkahelyi
teljesítményemre, a családi
kapcsolataimra és a közérzetemre is.
Egyik barátnőm - mivel látta rajtam, hogy
rosszabbul vagyok, és amit addig
próbáltam nem segített - folyton az
auditálásról beszélt, mondván, hogy ő
kapott, és jótékony változást hozott az
életébe.
Felvettem a kapcsolatot Petivel, hogy
bővebb információt kérjek. Elmeséltem
neki a problémám, hogy miben szeretnék
változást. Kellett a környezetváltozás,
hogy kizökkenjek, kitörjek a megszokott
kerékvágásból, így nem bántam, hogy
Zalaegerszegről Nyíregyházára kell
utazzak. Úgy hallottam, hogy amúgy is
nagyon szép az állatkert, és amúgy sem
szoktam nyaralni menni sehova, szóval
összekötöttem a kellemest a hasznossal.

Nagyon jó döntés volt! Nagyon kedvesek
és segítőkészek az ott dolgozók. 40 órányi
auditálást kaptam, és tanfolyamot is
végeztem az ottlétem során. Több lett az
önbizalmam. Amik aggasztottak, amiket

nem tudtam elengedni, és bántottak,
azokat most úgy kezelem, mint egy emlék,
nincsenek hatással rám, amikor eszembe
jutnak. Jobban megértettem az emberek
viselkedését, és önmagam. Jobban
belelátok, mit miért csináltam". - V. A. -
Első könyv auditálás

“Szóval honnan is kezdjem. Nagyon
vártam, hogy az SRD-t elkezdjem,
mindennél jobban vágytam rá. Olyan
területeket nyitott fel bennem, amiről azt
gondoltam, hogy ezekről a dolgokról nem
akarok másoknak beszélni. Olyan
felismeréseim voltak, melyek
mérföldkövek voltam az életemben.
Korábban a saját megerősítésem miatt
igényeltem, hogy kikérjem mások
véleményét, mit gondolnak egy adott
dologgal, vagy helyzettel kapcsolatban,
ami valójában az Én problémám volt.
Sokat hezitáltam azon, hogy egy adott
dolog jó lesz így, vagy esetleg úgy. Olyan
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volt ez, mint egy mérleg, ami billeg. Ez
sajnos nem tett stabillá, inkább
egyensúlyozni tanított meg. De az SRD
megtanított, hogy ez a billegés egy hozott
dolog, kezeljem és váljak stabillá. Úgy
gondolom és tudom, hogy ez a belső
stabilitás meglett és ezt mások is érzik
rajtam. Ez egy nagyon nagy hozadéka az
SRD- nek.

Mindig is foglalkoztatott, hogy mi az élet
értelme, mi az Én célom ebben az
életben. Erre is megkaptam a választ az
SRD-től. Nem kell ezen nagyon sokat
töprengenem. Egy fontos fogaskerék
vagyok a gépezetben, csináljam azokat a
dolgokat amit az Univerzum elém tesz és
működik, csak figyelnem kell Rá. Megvan
minden képességem ahhoz, hogy ami a
következő lépés csináljam, mert nem tesz
olyat elém, amit nem tudok megcsinálni. A
gradiens mentén elv nagyon is működik.
Nagyon nagy változás az életemben, hogy
az emberekkel való beszélgetés során,
már nem érzek kényszert arra, hogy
elmondjam a véleményem akár jó, akár
rossz, mert nem ez a lényeg,
Meghallgatom Őket és ha kérik a

véleményem, akkor beszélgetünk róla.
Nagyon sokat javult a kapcsolatom a
Párommal, Főnökömmel, Anyósommal.
Alapvetően az emberekkel való
kapcsolatom is megváltozott. Nem érzem
azt, hogy rossz szándékkal közelítenének
felém, ami abból adódik, hogy az SRD ezt
felülírta bennem. Ha mégis valami
hasonlót tapasztalok, azt már tudom
kezelni. Nem menekülök, nem félek, nem
magyarázkodok, egyszerűen kontrollálom.
Száz szónak is egy a vége. Az SRD egy
csodálatos dolog, nem csalódtam benne.
Visszaadta az önbecsülésem, az emberi
értékek tiszteletét, de egyben az enyém is.
Ez egy olyan folyamat volt az életemben,
ha ezen nem mentem volna végig,
egészen biztosan egy silányabb minőségű
életet élnék.
Köszönettel a Nyíregyházi Dianetika
központnak, Drága Mikikének, Martinnak
és Bencének.” - Lente Edit - Túlélési
Rundown
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“A mai üléssel megértettem, hogyan tudja
a lény magát leginkább bele tekerni egy
lefelé menő spirálba. A meghozott
posztulátumok ereje a teljes időnyomon
teljes erőbedobással jelen vannak. Ezért
az időnyomon hozott pusztító, aberráló
posztulátumok képesek odatenni és
megszilárdítani a bankot. Az összes nem
tudom, nem vagyok képes rá és
önleértékelés tulajdonképpen ebből fakad.
Amint megtaláljuk ezeket a meghozott
posztulátumokat ezek felszabadulnak.

Így igazán önmagunkká lehet válni és
negatív gondolatok nélkül lehet egy
boldogabb jövőt teremteni. Hisz már
nincsenek ott azok a dolgok, amik azt
éreztetik vagy mondatják az emberrel,
hogy nem lehet megtenni.
Sokkal felszabadultabb, hatékonyabb és
pozitívabb vagyok. Tudom, hogy képes
vagyok a céljaimat elérni és vannak is
céljaim. Megszűntek azok a befolyásoló
tényezők, amiktől azt éreztem eddig, hogy
nem vagyok képes dolgokat elérni. És a
legérdekesebb, hogy ezek egy nagyobb
része belülről fakadt, észrevétlenül. Mivel
a legtöbb kétség azért volt benne, mert
leértékeltem magamat. Nem éreztem azt,
hogy képes vagyok elérni, hogy a dolgok
jól menjenek. Ezek megszűntek és most
azt érzem, ha jön egy akadály, hogy az
egy játszma. Könnyen tudom venni ezeket
és kihívásként kezelem. Ha van egy
nehéz helyzet megnézem, mit lehet ezzel
tenni és addig megyek, míg megoldást
nem találok rá. Sokkal okozóbbnak érzem
magam.” Budai Rachel Anna - NED DRD

“HÁT EZ IS MEGVAN! Büszke vagyok
magamra!
Ha belegondolok milyen félelemmel,
szorongással indultam neki ennek az
útnak, és most itt vagyok, EZT is
megcsináltam!
Ha nem tudod mi az SRD, annyit
mondok: egy CSODA! Egy személyt
megváltoztató csoda!
Az a sok felismerés, nyereség, visszanyert
képesség hihetetlen. Ami pedig számomra
a legnagyobb nyereség, hogy végre
megszabadultam a múltbeli mindenféle
szorongástól és egy új emberként
kezdtem élni az életem. Sokkal pörgősebb
vagyok, vidámabb, és főleg bátrabb
vagyok. Nem érzem már, hogy cipelek
valamit a hátamon, hogy csak hatás
vagyok, és csak mind húz vissza valami.
Szabad vagyok, saját döntéseim szerint
élek, végre okozó vagyok! Most már igenis
érzem, hogy egy határtalan képességű
lény vagyok/lettem!

Nagyon sok köszönettel tartozok a
nyíregyházi misszió minden egyes
munkatársának, tanulóinak, igazi példák
vagytok számomra.

Külön köszönet Mikinek, a mi szuper
felügyelőnknek, aki nagyon sokat segített,
bátorított, hogy jó lesz, mert ő ott van és
vigyáz rá, hogy jó legyen, Józsinak, az
auditoromnak, hogy olyan türelmesen
végigvitt a processzeken, Gabicának, aki
csak úgy pörgött, intézte a mi
haladásunkhoz fontos dolgokat, Bettynek
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és Évikének a sok jó szóért és ölelésért,
és hogy úgy tudtak velem együtt
örvendeni egy-egy nyereségemnek, és
hatalmas elismerés és örök hála és
köszönet a mi fantasztikus C/S-ünknek
(Esetfelügyelő), aki mindig tudta mi kell
nekem, hogy jó legyen, hogy minél
„finomabban” végig menjek az úton, hogy
egy új, szabadabb, bátrabb ember legyek!
Köszönök mindent!
Egy teljesen új személyében, Salak Éva”
- Túlélési Rundown

“Egy kőkemény hajrá után vagyok ami
alatt bőven akadtak kihívások. Volt bőven
mit kezelnem.

Eleinte zavart, hogy ha nehezen ment egy
processz, aztán rájöttem, hogy számomra
az a legjobb ha minél nehezebben megy,
ugyanis ebben az esetben lesz lényeges
és látványos nyereség.

Ami a nyereségeimet illeti fura mód mintha
megváltozott volna a világ körülöttem.
Kevésbé fenyegető, elfogadhatóbb,
szerethetőbb.
Stabilabbnak érzem magam, jobban
tudom kontrollálni a környezetemet.

Ami meg a mentális tevekénységemet
illeti, úgy érzem, hogy megszűnt a
kényszer, hogy egyszerre több dologra
gondoljak, és egyik gondolatmenetről a
másikra csapongjak folyamatosan,
anélkül, hogy a korábbival valamire is
jutottam volna.

Úgy mintha eddig egyszerre több
rádióadást hallgattam volna, és most már
csak egyet, a kedvencemet.
Látom amit nézek és hallom amit
hallgatok.

Ezt nevezik úgy, hogy a jelenbe jöttem?
Igen, így.

Jelentem: A JELENBE JÖTTEM!” - Salak
József - Túlélési Rundown

Sze����t�e� g�a��lálu�� ne��� is!
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Neked mi a következő lépésed?

Haladj a Hídon és érd el a szellemi szabadság olyan szintjeit, ami
nagyobb stabilitást és jobb életet jelent számodra, és mások
számára is!

Tedd meg MOST a
következő lépésed
a Hídon! Várlak
szeretettel az

auditáló székben! :)

Sávolyi Bence,
- Class V. auditor,

Esetfelügyelő, Clear
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"Azt hinné az ember, hogy amit nem érez, az nincs is ott ...."
Sokan úgy élik le az egész életüket, hogy folyamatosan csak rosszabb és rosszabb
állapotba kerülnek az évtizedek alatt, és úgy gondolják, hogy ez így van rendjén. Az hogy
sokakkal ez történik még nem jelenti azt, hogy ez rendjén van. Lehetséges jobb állapotba
kerülni és fenntartani azt.

"A Méregtelenítő program terméke egy megtisztult test, amely mentes a
felhalmozódott szennyeződésektől, drogoktól és más méreganyagoktól,
amelyek megakadályozhatnák az egyén mentális és szellemi fejlődését.

Ennek elvégzésével képesek vagyunk az embereket felhozni arra a szintre,
ahol már elindulhatnak a mentális és szellemi nyereségek útján.

Már ebből a lépésből is néhány káprázatos eredményt fognak megtapasztalni."

- L. Ron Hubbard - Tiszta Test Tiszta Elme c. könyv
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Íme, egy sikerbeszámoló a Méregtelenítő program elvégzéséből, ami jól példázza ezt:

"Azt hinné az ember, hogy amit nem érez, az nincs is ott... így vagyunk a
méreganyagokkal, gyógyszermaradványokkal, tartósítószerekkel. Éljük hétköznapi
életünket, nem gondolunk bele mennyi szennyet hordozunk magunkban, és ezek
milyen szinten tudják tompítani, rossz irányban befolyásolni életünket. Erről nem is
beszélek többet, hisz az ezektől való megszabadulás a Csoda…

Hihetetlenül jól érzem magam. Úgy érzem, a testem tiszta és szabad... a szó szoros
értelmében. Továbbmegyek, a gondolkodásom is kitisztult. Érzékeim jobbak,
gyorsabban, jobban reagálok dolgokra, megindult az áramlás a testemben. Nagyon
erősnek és dinamikusnak érzem magam! Köszönöm Nektek :)" - Mariann

Ha még nem tetted, végezd el a Méregtelenítő Programot MOST a Nyíregyházi
Misszióban, és érd el az életmegváltoztató nyereségeket!

Ha szeretnél még többet megtudni a Méregtelenítő programról, akkor gyere el és nézd meg
a rövid bemutató filmet, ha még nem láttad, és ha szeretnéd, akkor egy Hubbard
Méregtelenítési Specialista megválaszolja minden kérdésedet!

Hívd a 06 (42) 409-419-es számot, vagy érdeklődj személyesen: Átrium Üzletház I. em
32. ajtó, 4400 Nyíregyháza, Rákóczi u. 18-20. Keddtől péntekig 16:00 – 21:00-ig.
Vagy keresd Botos Bernadettet - 06 (20) 515-5269, bernadett@nyiregyhaza.org
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Hogyan kapcsolódik a tanulás a Clearré váláshoz?
Nézzük meg mit mond erről Ron:

„Semmi baj nincsen azzal, ha valaki Clear. A személynek illene annak lennie. Ez az állapot
annyira értékes, hogy az elmúlt 2500 évben több százmillió ember kizárólag erre
összpontosított.

De mi a helyzet azzal, hogy valaki Clearré válik és örökre Clear is marad? Csakis az auditor
az alaposan megtanult adataival együtt lenne képes ezt megvalósítani.

Nos, a Szcientológia ismeri a csapdák anatómiáját, az Axiómákat*, az univerzum
törvényeinek kezeléséhez és kontrollálásához szükséges fegyelmet és know-howt**. A
Szcientológia jelenti azokat az adatokat, melyek szükségesek ahhoz, hogy éljünk.

Ha most mindenki arra koncentrálna, hogy hogyan legyen Clear és teljesen elfeledkezne
arról, hogy hogyan maradjon Clear, akkor egy évszázad leforgása alatt ismét benne lennénk
a pácban.“

L. Ron Hubbard,
Ability 70. szám, 1958. március vége

A CLEARRÉ TÉTEL SZÜKSÉGTELENNÉ TESZI A KÉPZÉST?
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Mindebből látható, hogy senki sem tud esetként stabilan megmaradni hosszú távon egy elért
állapotban, hacsak nem képződik és nem ismeri meg a túléléshez szükséges adatokat.

Ha stabil nyereségeket és stabil állapotot szeretnél, elengedhetetlen, hogy
megszerezd a teljes tudást is! :)

Tudni szeretnéd, hogy mely anyagok kapcsolódnak a következő lépésedhez?

Keress meg a Misszióban, vagy az alábbi elérhetőségeim egyikén, segítek neked! :)

Szeretettel:

Botos Bernadett
Terjesztési Titkár
Nyíregyházi Misszió

20/515-5269
bernadett@nyiregyhaza.org

*axióma: valamely természeti törvény kijelentése, amelyet bizonyíték nélkül elfogadunk, mert olyan
nyilvánvalóan igaz, és így hasonlít a természettudományokban megállapított természeti
törvényekhez.

**know-how: gyakorlati tudás azzal kapcsolatban, hogy hogyan lehet valamit jól elvégezni.

© 2023 SZE XVIII. MSN. Minden jog fenntartva. Hálás köszönet illeti az L. Ron Hubbard Libraryt, amiért engedélyezte, hogy
egy részletet közöljünk L. Ron Hubbard szerzői joggal védett műveiből.
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Top könyveladónk a hónapban: Papp József
15 könyvet adott el új embernek! Íme a sikere:

“Igazàból nem akartam könyvet eladni, a
cél nem ez volt. Kamion sofőrként
dolgoztam egy holland tulajdonú magyar
cégnél. Sokat beszélgettem a
kollegáimmal ha valahol az úton vagy a
telephelyen találkoztunk. Sikeres voltam a
munkámban és páran érdeklődtek, hogy
mi a titkom hogyan csinálom. Egyszerűen
elmondtam pár dolgot a Munka problémái
című könyvből és mondtam nekik, hogy
megvehetik online házhoz szállítással.
Aztán ajánlottam a Stabilizációs listát
azért, hogy ha valami frusztráló történik
az út során vagy egyáltalán az életben,
az az Önelemzésben van benne, végül a
Dianetika könyvet azért, ha esetleg
kíváncsi miért működik a fent említett
lista. A Dianetika könyvet és a Munka
problémáit tanfolyamban megcsináltam, a
stabilizációs listát alkalmaztam magamon
(tudtam miről beszélek). Segíteni akartam
nekik és ez át is ment. Ketten mennek
remélhetőleg a Budapest orgba
tanfolyamra, az ígéretet megkaptam és jeleztem is, hogy várhatóak oda. Összegezve: a
pénzről a téma mindig feljött, én meg elmondtam miért kapok többet és hogyan értem el. Jó
tanulást és terjesztést kívánok mindenkinek!”

Minden a könyvekkel kezdődik, éppen ezért nagyon fontos eljuttatni Ron könyveit a
közönség kezébe. Elsődleges és folyamatos tevékenység, amíg célba nem érünk. De
ehhez nagy szükség van a Te segítségedre is!

Megmutatjuk az embereknek, hogy van kiút, és elérhető a teljes szellemi szabadság! Ez a
legnagyobb ajándék LRH-nak, neked, nekünk és odakint az embereknek, mert ezzel
mindenki csak nyerni fog.

Gyere be a misszióba, vegyél magadhoz LRH könyveket, és nézd meg, hogy kinek
tudsz segíteni a barátaid, ismerőseid közül és/vagy hozd el őket hozzánk!

Ha segítségre van szükséged ebben, keresd Erdősi Diát a Misszióban,
vagy a 06 30 276 6101-es számon!
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DECEMBERI
ESEMÉNYNAPTÁR

December 2. 15:00-18:00
Mikulás nyílt nap

December 8. 18:00
Előadás: Gyermeknevelési problémák.
Mit lehet tenni ezzel kapcsolatban?

December 15. 18:00 - Oklevélátadó,
Clear beszámoló és előadás:

Öregedés helyett vitalitás és szellemi frissesség!

December 20. 18:00 - Bevezető előadás
Kiegyensúlyozott párkapcsolatok titka

December 22. 18:00
Mesterkurzus Budai Péterrel - 10. rész

December 23. 18:00
Karácsonyi ünnepség

A rendezvényekkel és a részletekkel kapcsolatban keresd Erdősi Diát a
Misszióban vagy a 06 30 276 6101-es számon! :)
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A reménytelenség mocsarából a szellemi lét tündöklő öröméig …

„De az igazság az, hogy a Szcientológia jóval értékesebb a puszta aranynál.

E rövidke kis időre képesek voltunk egy olyan, gyors, pontos technológiát
kifejleszteni, kommunikálni, és alkalmazni, amely eljuttatja az embert a
reménytelenség mocsarából a szellemi lét tündöklő öröméig.

E rövidke kis idő alatt működő szervezeteket állítottunk fel, vannak auditoraink, akik
pontos, helyes, gyors technológiát szolgáltatnak minden lénynek.

Ebben az időtartamban megvan az esélyünk arra, hogy véget vessünk annak, hogy
lefelé, lefelé, lefelé haladjunk a betegség és állandó halál felé, és fellendülhetünk a
nap irányába.”

L. Ron Hubbard

The Auditor 44. szám, 1969. Január,
A SZCIENTOLÓGIA ÉRTÉKEI
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LRH techjét alkalmazva van esélyünk jó irányba terelni a dolgok menetét.
De ezt csak egy összehangolt csapatként tudjuk megtenni.

Azzal, hogy Te is hozzájárulsz ehhez, mindenki csak nyerni fog!

Elfogadjuk magas statisztikájú személyek jelentkezését a következő területekre: Pénzügy,
Adminisztráció, Regisztráció, Auditálás és Méregtelenítő program, Tanfolyamfelügyelés,
Szótisztázás.

Légy részese a legerősebb csapatnak!

Csatlakozz hozzánk most!
A részletekért keresd Dorogi Zsoltot a Misszióban!

Azért vagyunk itt mindannyian, hogy Neked segítsünk, abban amiben Neked van
szükséged segítségre. Azon dolgozunk, hogy eljuss a dicsőséges Clear
állapotba, és hogy biztosítsunk mindent, amire ehhez szükséged lehet,
valamint még az után is tovább segíteni haladni a magasabb szintek felé!

Nem számít, hogy mi az, amibe éppen beleütközöl az életben vagy mi az, ami
nehézséget okoz, biztos lehetsz benne, hogy Ron-nak van arra a dologra is
megoldása, ami segít leküzdeni a dolgot, vagy tovább lendülni felette.
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„Nincs élő ember, aki ne tudna újrakezdeni.”
L.Ron Hubbard

- részlet Az út a boldogsághoz könyvből

SZE XVIII. Misszió
4400 Nyíregyháza, Rákóczi u. 18-20. Átrium Üzletház I.em. 32. ajtó 06 (42) 409-419

© 2023 SZE XVIII. Misszió. Minden jog fenntartva. Hálás köszönet illeti az L. Ron Hubbard Libraryt, amiért engedélyezte
részletek közlését L. Ron Hubbard szerzői jogokkal védett műveiből.
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